
Zarządzenie Nr 42 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 5 października 2021 r. 

(RO/X/42/2021) 

 

w sprawie całkowitego limitu stypendiów doktoranckich w roku akademickim 2021/2022 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) w związku z art. 279 ust. 1 i art. 285 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Limity całkowite stypendiów doktoranckich wynoszą na poszczególnych studiach doktoranckich: 

 

Lp. Wydział Nazwa studiów doktoranckich Limit 

1.  WARiE Nowoczesna Inżynieria Elektryczna i Informacyjna   19 

2.  WIiT 

Communication Technologies 9 

Teoretyczne i praktyczne problemy automatyki i robotyki 
Teoretyczne i praktyczne problemy informatyki 

35 

3.  WILiT 

Budownictwo a Środowisko 8 

Budowa i eksploatacja maszyn 
Transport 

12 

4.  WIMiFT Fizyka techniczna 14 

5.  WIM Studia doktoranckie na Wydziale Budowy Maszyn i Zarządzania 25 

6.  WIZ Zarządzanie i Systemy Produkcyjne 8 

7.  WTCH Technologia Chemiczna 29 

Razem 159 

 

§ 2 

Limity określone w § 1 są nieprzekraczalne, mogą jednak pozostać niewypełnione. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

Politechniki Poznańskiej 

 

 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 


